
Cyklistické brýle RH+-Super Stylus, black/red, grey + orange lens

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1740 Kč s DPH

Popis

Cyklistické brýle značky RH+. Sportovní brýle padnou každému do oka. Potěší zejména fanoušky sportovního
vzhledu a ty co si při sportu potrpí na kvalitu. Brýle určené pro cyklistiku mají praktickou flexibilní konstrukci a
mohou se pyšnit i svojí nízkou váhou, která je zárukou celodenního komfortu. Černo-červené brýle mají rám s
vyměnitelnými čočkami, což je opravdu velkým benefitem. Vypadají velmi trendy a jsou vhodně pro dámu i pro
pána.

Praktické brýle mají kolem nosu pružné kovové vložky, které jsou tvarovány s antialergickou gumou, která je
jistotou lehkého nastavení a dobře padne na každý typ obličeje. Mají speciálně upravenou spánkovou část, která je
v blízkém kontaktu s hlavou tak, aby tam byl prostor pro dostatečnou prodyšnost a přilnavost. Špičkové brýle mají
filtr 3: 9% a 18% propustnost světla. Je to must have kousek, který nesmí chybět ani vám, tak neuvažujte a zakupte
si je už dnes.

Detaily produktu:

cyklistické brýle
černo-červené provedení
hmotnost: 27 g
filtr 3: 9 %
propustnost světla: 18 %
flexibilní konstrukce
vyměnitelné čočky
kolem nosu pružné kovové vložky
antialergická guma v oblasti nosu
na každý typ obličeje
přilnavé a prodyšné
pro muže i ženu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


